
Horaires valables à partir du 4 Septembre 2023

Marché de CREIL BORAN-SUR-OISE > CREIL

Code course 23863 23864 23865

Note

CREIL Gare Routière 11:30 16:30 16:50

Carnot 11:33 16:33 16:55

Berthe Fouchère 11:37 16:37 16:57

Mégret 11:40 16:40 17:00

SAINT-MAXIMIN Révolution Française 11:47 16:47 17:07

Marseillaise 11:50 16:50 17:10

Eglise 11:56 | 17:16  

Mairie 11:58 | 17:18

Croizat 12:00 | 17:20

GOUVIEUX La Chaussée | 17:03 |

Chaumont | 17:05 |

Mairie | 17:07 |

SAINT-LEU-D'ESSERENT Gare 12:04 | 17:24

République 12:05 17:25

La Muette 12:06 | 17:26

Boissy 12:07 | 17:27

VILLERS-SOUS-SAINT-LEU Mairie 12:10 | 17:30

PRECY-SUR-OISE Gare 12:12 | 17:32

Ecole 12:13 | 17:33

BLAINCOURT-LES-PRECY Le Bosquet 12:18 | |

ERCUIS Centre 12:25 | |

NEUILLY-EN-THELLE Tiburce Lefevre 12:30 | |

CROUY-EN-THELLE Centre 12:35 | |

BORAN-SUR-OISE Enclos | | 17:40

Marché de CREIL CREIL > BORAN-SUR-OISE

Code course 23866 23867 23868

Note

BORAN-SUR-OISE Enclos | | 14:45

CROUY-EN-THELLE Centre 08:35 | |

NEUILLY-EN-THELLE Tiburce Lefevre 08:40 | |

ERCUIS Centre 08:45 | |

BLAINCOURT-LES-PRECY Le Bosquet 08:52 | |

PRECY-SUR-OISE Ecole 09:00 | 14:57

Gare 09:01 | 14:58

VILLERS-SOUS-SAINT-LEU Mairie 09:05 | 15:02

SAINT-LEU-D'ESSERENT Boissy 09:09 | 15:06

La Muette 09:10 | 15:07

Pasteur 09:11 | 15:08

Gare 09:12 | 15:09

GOUVIEUX Mairie | 13:55 |

Chaumont | 13:57 |

La Chaussée | 13:59 |

SAINT-MAXIMIN Croizat 09:16 | 15:13

Mairie 09:18 | 15:15

Eglise 09:20 | 15:17

Marseillaise 09:23 14:07 15:20

Révolution Française 09:26 14:10 15:26

CREIL Mégret 09:29 14:13 15:29

Berthe Fouchère 09:33 14:17 15:33

Gambetta 09:36 14:20 15:36

Gare Routière 09:38 14:22 15:38

Des modifications mineures pourront être faites sur les horaires, merci de consulter régulièrement

www.oise-mobilite.fr > rubriques horaires

Mercredi et Samedi TOUTE L'ANNEE

Mercredi et Samedi TOUTE L'ANNEE


